

10.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın 4.330 dolar çevresinde fiyatlanırken, son yükselişle birlikte 4.350 dolar direncine yeniden yaklaşılması kısa vadeli teknik görünümde alıcıların güç kazandığını gösteriyor. Fiyatın 4.200 dolar üzerinde kalmayı sürdürmesi pozitif yapıyı desteklerken, RSI'nın 64,6 seviyesine yükselerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi momentumun güçlü kaldığına işaret ediyor. MACD tarafında yukarı yönlü kesişimin korunması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de mevcut yükseliş eğilimini teyit ediyor. Bununla birlikte 4.350 dolar seviyesi kritik direnç konumunda, bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 4.500 ve ardından 4.750 dolar seviyelerine doğru hareket alanı genişleyebilir. 4.350 seviyesinin aşılammaması halinde ise kısa vadeli kar satışlarıyla 4.200 ve 4.100 desteklerine doğru geri çekilme görülebilir. Mevcut teknik yapıda 4.200 dolar üzerinde kalındığı sürece yukarı yönlü görünüm korunuyor.

Destekler: 4.200 – 4.100 – 4.000**Dirençler:** 4.350 – 4.500 – 4.750**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**Crude Oil Analizi**

Fiyatın 79,70 dolar çevresinde gezinmesi, Crude Oil’de kısa vadeli yön arayışının 80 dolar seviyesi etrafında yoğunlaştığını gösteriyor. Temel tarafta İran-Umman görüşmeleriyle birlikte Hürmüz Boğazı kaynaklı arz riskinin kısmen azalması petrol üzerindeki jeopolitik risk primini aşağı çekerken, bu zemin geçtiğimiz hafta yaklaşık %10,20’lik sert kayba katkı sağladı. Teknik tarafta ise 80 doların altında kalınması toparlanma eğiliminin henüz güç kazanamadığına işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında seyretmesi ve histogramın negatif bölgede kalması satış momentumunun tamamen sona ermediğini gösterirken, RSI’nın 48,4 seviyesinde ve 50 eşiğinin altında bulunması da alıcıların henüz belirgin üstünlük kuramadığını teyit ediyor. Kısa vadede 80 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması ilk toparlanma sinyali olarak değerlendirilebilir. Diğer tarafta ise 75 dolar mevcut fiyat yapısının korunması açısından kritik, bu seviyenin kırılması satış baskısını yeniden hızlandırarak 70 ve 65 dolar bölgelerine doğru hareket alanını genişletebilir. Bu nedenle mevcut görünümde 75-80 dolar bandı kısa vadeli yönün belirleneceği ana sıkışma bölgesi olarak öne çıkıyor.

Destekler: 75 – 70 – 65**Dirençler: 80 – 85 – 90****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi 1,1550 çevresinde tutunurken 1,1500 üzerinde kalmayı başarması kısa vadeli teknik yapıyı pozitif tarafta tutuyor. Temel zeminde, temmuz ABD istihdam verilerinin beklentilerin belirgin altında kalması dolar endeksini iki ayın diplerine yaklaştırarak euroyu desteklerken, piyasanın odağı artık bu hafta açıklanacak ABD enflasyon verisine kaymış durumda. ECB ise temmuz toplantısında faizleri değiştirmeyerek veri odaklı ve toplantı bazlı yaklaşımını korudu. Teknik tarafta fiyatın 1,1500 üzerinde taban oluşturmaya çalışması ve son yükselişlerde daha yüksek diplerin görülmesi, 1,1600 direncine yönelik baskının sürdüğüne işaret ediyor. RSI'nın 60,8 seviyesinde ve 53,5 civarındaki ortalamasının üzerinde bulunması alım momentumunun halen güçlü olduğunu gösterirken, göstergenin aşırı alım bölgesinden uzak olması yukarı yönlü hareket için alan bırakıyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde seyretmesi ve pozitif histogramın genişlemesi de kısa vadeli yükseliş momentumunu teyit ediyor. Bununla birlikte paritenin son birkaç günlük fiyatlamada 1,1550-1,1600 bandında ivme kaybetmeye başlaması, 1,1600 seviyesini kritik hale getiriyor

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**USDJPY Analizi**

Parite, 164,00 bölgesinden gelen sert satış dalgası sonrasında 156,00 çevresinde güçlü bir tepkiyle karşılaşırken, yeni haftada alımların devam etmesiyle 159,00 seviyesinin üzerine toparlanmış durumda. Temel tarafta zayıf ABD istihdam verilerinin Fed'in eylül ayında faiz artıracığına ilişkin beklentileri azaltması dolar üzerinde baskı yaratmıştı ancak yeni haftada doların iki aylık dip seviyeleri civarında dengelenmesi ve piyasaların ABD enflasyon verilerine odaklanması USDJPY'de tepki yükselişini destekliyor. Yen ise bugün dolar karşısında değer kaybederken, yakın dönemdeki Japonya-ABD müdahaleleri nedeniyle 160 ve üzerindeki seviyeler piyasa açısından halen hassas bölge olmayı sürdürüyor. Grafikte 159 seviyesine kadar yükselişin görülmesi, son sert düşüşün ardından kısa vadeli toparlanmanın güç kazandığına işaret ediyor ve fiyatı doğrudan 160,00 direncine yaklaştırıyor. Buna karşılık momentum göstergeleri fiyat kadar güçlü bir dönüşü henüz teyit etmiş değil: RSI 41,2 seviyesine toparlanmasına rağmen 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının altında bulunuyor, dolayısıyla mevcut hareket şimdilik daha çok aşırı satış sonrası tepki niteliği taşıyor.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**Nasdaq Analizi**

Geçtiğimiz haftayı yaklaşık %5,5 yükselişle tamamlayan Nasdaq vadeli endeksi, güçlü toparlanmanın ardından 30.000 direncine oldukça yaklaşırken yeni haftaya daha sakin ve dengeli bir fiyatlamayla başladı. 29.800 çevresindeki görünümde 29.300 seviyesinin üzerinde kalınması kısa vadeli yükseliş yapısını korurken, 30.000 bölgesi alıcıların momentumunu devam ettirip ettiremeyeceğinin görüleceği ana eşik konumunda. RSI'nın 56,3 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi pozitif momentumun sürdüğünü, aşırı alım bölgesinden uzak olunması hareketin teknik açıdan henüz yorulmadığını gösteriyor. MACD'de yukarı yönlü kesişim sonrasında histogramın pozitif bölgeye geçmesi de geçen haftaki toparlanmayı teyit ediyor. Bununla birlikte haftanın sakin başlaması, 30.000 öncesinde kısa vadeli bir konsolidasyon yaşandığına işaret ediyor. 30.000 üzerinde günlük kapanışların oluşması halinde 30.500 ve 31.000 seviyeleri hedeflenebilir 29.300 altına geri çekilme ise kısa vadeli pozitif görünümü zayıflatarak 28.750 ve 28.200 desteklerine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**SP500 Analizi**

Geçtiğimiz haftayı yaklaşık %3,65 yükselişle tamamlaya SP500 vadeli endeksi, güçlü alımların ardından 7.800 direncine yaklaşp yukarı yönlü test etmeye hazırlanan bir görünüm sergilerken yeni haftaya görece sakin ve yatay bir başlangıç yaptı. Geçen haftaki yükselişte ABD-İran geriliminin kısmen azalması, petrol fiyatlarındaki geri çekilme ve beklentilerin altında kalan istihdam verisinin tahvil faizlerini aşağı çekmesi risk iştahını destekleyen temel unsurlar oldu. Teknik görünümde fiyatın 7.650 seviyesinin üzerinde kalması kısa vadeli pozitif yapıyı korurken, RSI'nın 64,8 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun güçlü kaldığını gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde ilerlemesi ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de yükseliş eğilimini teyit ediyor. Bununla birlikte 7.800 seviyesi kısa vadede kritik direnç konumunda, bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 8.000 ve ardından 8.250 seviyelerine doğru hareket alanı genişleyebilir. Yeni haftadaki sakin başlangıcın kar satışlarına dönüşmesi halinde ise 7.650 ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 7.500 ve 7.350 bölgeleri ön plana çıkabilir.

Destekler: 7.650 – 7.500 – 7.350**Dirençler: 7.800 – 8.000 – 8.250****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**Ons Gümüş Analizi**

Ons gümüş yeni haftada 64 dolar çevresine doğru yükselirken, temel tarafta zayıf ABD istihdam verisinin Fed'in yeniden faiz artıracığına ilişkin beklentileri azaltması değerli metalleri destekledi. Orta vadeli görünümde ise Silver Institute, küresel gümüş piyasasının 2026'da üst üste altıncı yıl arz açığı vermesini ve fiziki yatırım talebinin %20 artmasını bekliyor, buna karşılık güneş enerjisi sektöründeki tasarruf ve ikame eğilimi nedeniyle toplam sanayi talebinin %2 gerilemesi beklenirken, yapay zeka veri merkezleri, otomotiv ve elektrik altyapısı talebi bu düşüşü kısmen dengeliyor. Dolayısıyla temel görünüm yapısal olarak destekleyici olmakla birlikte, talebin tüm sanayi kollarında eş zamanlı güçlendiği bir tablo bulunmuyor. Teknik tarafta grafikte 60 dolar üzerinde kalıcılık sağlanmasının ardından alımların belirginleştiği ve fiyatın 65 dolar direncine yaklaştığı görülüyor. RSI'nın 60,7 seviyesine çıkarak 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun güçlendiğini gösterirken, MACD'de yukarı yönlü kesişim ve pozitif bölgede genişleyen histogram da mevcut hareketi destekliyor. Bununla birlikte 65 dolar kısa vadeli yön açısından kritik eşik konumunda bu seviyenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 70 ve ardından 75 dolar bölgelerine doğru hareket alanı genişleyebilir. 65 doların aşılamaması durumunda ise kar satışlarıyla 60 doların yeniden test edilmesi mümkün, 60 dolar altında kalıcılık teknik görünümü zayıflatarak 55 dolar desteğini gündeme getirebilir.

Destekler: 60 - 55 - 50**Dirençler: 65 - 70 - 75****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.08.2026**Doğalgaz Analizi**

Doğalgaz vadeli kontratları yeni haftaya yaklaşık %4,45 yükselişle başlarken, fiyat 2,80 dolar çevresine taşınarak 2,830 direncini test etmeye oldukça yaklaştı. Son fiyatlamada 2,650 desteğinden gelen tepkinin güç kazanması kısa vadeli görünümde alıcıların yeniden devreye girdiğine işaret ediyor. RSI'nın 46 seviyesine doğru toparlanarak kendi ortalamasının üzerine çıkması satış baskısının zayıfladığını gösterirken, göstergenin halen 50 eşiğinin altında bulunması yükseliş momentumunun tam olarak teyit edilmediğini düşündürüyor. MACD tarafında ise çizgilerin negatif bölgede kalmasına rağmen yukarı yönlü yakınsama ve histogramın pozitifte dönmesi, kısa vadeli momentum değişimi açısından olumlu bir sinyal oluşturuyor. Bu görünümde 2,830 seviyesi kritik direnç konumunda, üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde toparlanma 3,000 ve ardından 3,150 seviyelerine doğru genişleyebilir. Buna karşılık 2,830 bölgesinden yeniden satış gelmesi halinde 2,650 ilk önemli destek olarak izlenecek, bu seviyenin kırılması 2,500 ve 2,350 bölgelerine doğru geri çekilme riskini artırabilir.

Destekler: 2,650 – 2,500 – 2,350**Dirençler: 2,830 – 3,000 – 3,150****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.